
FB1226
開賽時間：周四4:00am

FB1214
開賽時間：周四4:00am

祖雲達斯女足 VS曼聯女足

巴黎FC女足 VS 巴塞隆拿女足

波膽[2：1、1：1]

波膽[0：2、0：3]

波膽過關2串3推介

今年國際賽港隊繼續取得優異成績，以3:1比數力壓海外勁旅。老實說，這

個比數屬意料之內，「嘉應高昇」和「浪漫勇士」在毫無懸念下勝出；即使香

港一哩錦標屬混戰一場，本人賽前分析也認為是港隊囊中物。不過大家都要留

意一點，「遨遊氣泡」和「浪漫勇士」年紀漸長，香港在一哩或以上途程嚴重

缺乏新星接棒，情況令人擔憂。

@Bryan

老而彌堅復勇態
寶賢得得可補中

「浪漫勇士」以7歲之齡在香港盃實現4連霸，證
明年齡不是問題，實力才是硬道理！今晚谷草賽事，
第六場方嘉柏馬房的「寶賢得得」，雖然已經8歲，
但仍具不俗實力，上場大長途回勇出招，力拚僅敗得

亞，今次原班人馬再夾布文出戰，是志在必得，全力求補中。
第六場跑四班1800米，「寶賢得得」這匹8歲灰馬，今年初因為
右前腿肌腱受傷，上季被迫提早休季，以為老馬或會就此退役，不
過方仔卻是落足心機打理，讓其好好養傷，然後重新訓練，部署再
戰，結果今季出戰5場，來到本月初228場的谷草2200米，後上力
拚僅負「雙贏」短馬頭位得亞，終於找回佳態。
查此馬歷來4捷都是在谷草一哩或1800米取得，上場大長途並非
首本路程，卻肯定可進一步提升狀態。以往「寶賢得得」高峰期曾
在一班作戰，如今落到四班肯定有班利，而今場與上場對其擊敗的
「雙贏」負磅差距已收窄，今場確實有力反敗為勝，重響勝鼓。
至於今場對手，「雙贏」連勝後加分已多，縮回1800米亦非理
想，反而賀賢質素新的「競駿良駒」，今季初出大冷門得亞，上場
直路被困導致後上不及，奧爾民吸取教訓，今場會見真章。揀多匹
要廖康銘「康昌之星」，今季三戰兩亞，谷草一哩必定合跑，4歲
馬復課見明顯進步，今場有力一戰。

至合拍健康無礙咪睇小
過關再揀第七場四班1200米，「至合拍」在港9戰5次入三甲，

表現準繩之馬，出賽少而大有進步空間，今季此馬已出賽兩場，健
康問題終已解決，沈集成今場安排此駒再與「世一」麥道朗合作，
有力取勝。配腳先揀杜苑
欣 策 騎 的 「 自 動 自
覺」，質新進步，放
得出會有驚喜。
「棒棒糖」上場同
程爆9倍冷門，
賽後只加 5分
着數，是爭
霸之材。

YouTube ThreadsInstagram Facebook

「文匯馬經」在各大社媒成立的《贏馬匯》賬戶，
深得馬迷歡迎與支持，追蹤人數持續上升。隨着新馬季展開，
我們除了會加強實體版內容外，大家想接收更多第一手馬事資
訊，或與本報名家如柏積士及Bryan等多作交流，即可掃一掃
上面的二維碼，馬上登陸《贏馬匯》社媒，Follow我們啦！

星運少爵 不求減分
馬房部署明智

泰臣W/Q過關2串3
第六場

第七場

紅字為馬膽

W/Q

W/Q

2
7
10
4
5
9

寶賢得得
競駿良駒
康昌之星
至 合 拍
自動自覺
棒 棒 糖

力奇上次賽日捉正鬼盤阿洛
卡，幫到讀者當然最開心，來
到周三晚又有乜好波推介？老
實講暫時未見有信心蠱惑盤

口，撞正今晚有場大賽洲際盃決賽，巴黎
聖日耳門（PSG）對法林明高，力奇就先分
析一下，牌面睇就勢均力敵，估計雙方都
唔會冒險搶攻，可以一試[2.5]入球細盤。
洲際盃唔同今夏舉行的世界冠軍球會
盃，呢個全新版的洲際盃由6大洲冠軍參
賽，賽制有多少特別，歐聯冠軍就直入決
賽，南美自由盃冠軍次輪打起，先同中北
美洲冠軍打一場，勝方再鬥亞、非及大洋
洲區勝方交手爭入決賽。最終代表南美出
戰的法林明高，就先在「美洲打吡」擊敗
墨西哥的藍十字，然後再在「挑戰盃」擊
敗埃及的FC金字塔，拎到決賽入場券。
今次賽事初賽由9月14日打起，全數5場
賽事中，頭兩場分別在埃及與沙特阿拉伯
舉行，而最後三場則是於本月上旬起在卡
塔爾開戰，包括了今場決賽。
作為歐聯冠軍，PSG實力之高當然毋庸

置疑，但該隊近期狀態一般，各項賽事近
4場2勝1和1負，聯賽上輪以3：2險勝梅
斯，目前在法甲都僅排第二；上周歐聯

則與畢爾包互交白卷。PSG今次爭冠賽前
收到好消息，之前因病缺席了近兩場賽事
的應屆金球獎得主奧士文尼迪比利，將可
病癒復出，只是狀態未必在高峰，要贏波
絕不容易，即使要入波亦會遇上不少阻
力。
對手法林明高早前已經先後贏得巴甲與
自由盃冠軍，確實是來勢洶洶。該隊對上
一次輸波已是10月底之事，各項賽事已經
連續13場不敗，今場強勢出戰PSG，根本
不落下風。預計雙方今場都會是拉鋸戰，
入球不會多，投注策略捧「細」最啱數。

些路迪低迷難大捷
另外揀多場係蘇超補賽，登地聯主場對
些路迪。衛冕蘇超的些路迪，今年10月尾
有主帥羅渣士辭職，之後找來老帥馬田奧
尼爾出任臨時領隊，8場波贏7場。不過，
球會董事局早前又正式聘用
韋費特南斯出任正式主帥，
結果後者一上任就來個各項
賽事3連敗，家陣大軍士氣
低落亂到暈，今場作客登地
聯睇怕都難大捷，寧捧受讓
主隊啦！

「地上最強」巴塞隆拿的足球哲學聞名全球，
球隊實力更是全球最頂尖，查實就連巴塞女足都一
樣係球壇翹楚。目前巴塞女足在女子歐聯的聯賽階
段以5戰4勝1和位列榜首，今晚該隊作客實力一般

的巴黎FC，相信都是勝券在握，但考慮到主隊防守力未算太差，
玩過關波膽可揀巴塞女足客勝2：0與3：0。
同西班牙男足一樣，西班牙女足同樣實力驚人，而效力巴塞女
足的兩名西班牙女足國腳包括隊長中場佩迪娜絲與邦瑪迪，二人
就包辦了過去5年的金球獎與世足小姐大獎，好比昔日巴塞中場
雙星沙維與恩尼斯達一樣。
更巧合地，巴塞女足陣內都有位超級射手伊娃柏祖亞，來自波

蘭的她就如男足的羅拔利雲度夫斯基，都是入球機器，去年便獲
選為金球獎最佳前鋒，今季在各項賽事的入球連助攻便已達到18
球，是全隊最多。要知道這位「女版羅拔」今年10月曾因膝部韌
帶傷缺席一段日子，及後卻奇跡提早復原，巴塞單靠這個進攻鐵
三角，已是大勝保證。
當然，巴塞今場只要贏波，便有望憑強大得失球優勢取得首名
出線，贏兩三球隨時已經收夠籌。再考慮巴黎FC今屆賽事5戰只
失7球，防守力不俗，今場相信不會崩潰大敗。
另邊廂，曼聯女足今晚將會作客祖雲達斯女足，「女紅魔」今

季人腳增強，難怪今場獲得睇好；但要注意該隊近期在歐聯兩連
敗，包括上輪淨吞里昂女足3蛋，反觀祖記女足今屆曾鬥里昂女
足，卻是在一度領先3：0下，最終被逼和3：3。祖記女足實力其實
不俗，今場有力坐和望贏，波膽博1：1及小勝2：1吧！

洲際盃決賽 卡塔爾爆發
法林明高強「細」迎擊PSG

力奇

奇招
突出

伊度奧

過關
E道

地
上
最
強
女
足
巴
塞
輕
勝
冇
甩
拖

大力

檔位
玄機

大力上期推介的「豐辰」半冷
得季，都算合格，不過提醒要防
的「盈好威楓」卻熱門開W，打
破盲門檔位定律。查實數據永遠

都只可以參考，不會百分百準確，但始終根據
統計去做預測，贏面會稍高。今期的《檔位玄
機》心水，會是第八場的後補馬「添開心」，
排在谷草B欄1000米1檔靚位，入Q率接近三
成，值得捧場。
谷草今晚以B欄作賽，全晚有兩場1000米賽

事，翻查此程此欄近三季賽績，以 1檔最突
出，合共作賽28場，共錄得5冠3亞6季，勝出
率與入Q率分別高達18%與29%，而三甲上名
率更高達五成，每兩匹1檔馬就有一匹會交出
成績。
今晚第八場第三班1000米，排1檔的是伍鵬
志馬房的「添開心」，首先此馬能夠後備補得
出，已經證明有運，上季中此馬兩捷之後，一
直積極出賽求減分，而今季6戰到近期終錄得1
亞1季，證明現評60分已經相當着數，至少較

上季贏馬時的65分更低。此駒上場一改以往守
在中間馬群的跑法，留後追得季席，證明馬在
佳態，而今場回配夾慣夾熟的班德禮，上三班
改負輕磅出賽，會更有利發揮，排得黃金檔
位，可再響勝鼓。
至於此程另一有利檔位則是5檔，近三季此
檔出賽27場錄得4冠3亞2季，勝出率與入Q率
分別是15%及26%，同算極高。第八場的5檔
馬「好好戀愛」，3歲馬仔今季出賽兩場，首
戰得第5已將實力曝光，上場轉戰谷草1000米
即跑得亞席，復課更見進步，今場隨時贏得。

賢心星、飛躍精英評分大利
同晚尚有第二場五班1000米，排1檔的「賢
心星」上場跑入亞席，此駒上季一落五班便贏
馬，當時是40分取勝，如今此馬已減至36分，
上場回配布文即有貨交，今場都有力取勝。同
場5檔「飛躍精英」今季初轉到韋達馬房急求
交代，上場試準前速，現時評分有大利，隨時
出冷。

後備補出有運行 磅輕靚檔添開心

20252025年年1212月月1717日日（（星期三星期三））

2025年12月17日（星期三）

2025年12月17日（星期三）

文 匯 馬 經C4

「文匯馬經」為讀者提供競馬運動及賽馬博彩資訊之外，全新成立的《贏波匯》
專區，亦為熱愛球賽的讀者，提供運動博彩的資訊及推介。想了解更

多，請即掃旁邊的二維碼！

泰臣

重拳
出擊

●基華拉斯基利亞（中）技術出眾，是
PSG進攻核心。 路透社

說回三匹馬壇巨星，希斯賽後算了一條數，
大膽預測「嘉應高昇」還可以跑多20場

左右，的而且確，牠現時只有5歲，要跑多一
季約十場八場不成問題，不過數據上大多本地
馬王級賽駒競賽黃金期大約維持30場左右，期
待希斯如何延長這匹無敵王者黃金期。至於
「遨遊氣泡」幕後表示肯定會再爭三冠，這個
做法十分合理，始終目前跑1600或以上，除了

「浪漫勇士」在2000米做攔路虎之外根本沒
有太多後起之秀。

馬王應見好就收
談到「浪漫勇士」，沈集成賽後表示雖然
馬匹不知道自己已8歲，但是牠部分肢體語
言均開始呈現老態，從賽事完成時間來分
析，今次香港盃頭三段步速都屬偏慢，第四
段加快速度也不及上仗國際賽預賽急，我還
以為最後400米牠應該可以造出貼近22秒甚
至以內的時間，豈料牠縱使表面能拋離群駒
取勝，但時間上則未達標，戰鬥力確定開始
下降。
既然上季在7歲之齡都未能壓到泥地王
「青春永駐」，牌面上要在8歲擊敗牠和其
他新晉泥地好手，可謂難上加難，幕後必須
慎重考慮要不要再進軍沙特盃。
言歸正傳，今晚九場夜賽水準比上周弱得
多，我的心水在第三場四班1200米的「星運
少爵」，此駒今季初趁上季減夠分已經在四
班1400米順利交代，其後再於同程搏得一席
位置，大致實力已經見盡。我始終認為牠在
田草1400米競爭力有限，有見及此，方仔選
擇將牠送返從化重新打磨，儲足新鮮感並轉

戰谷草上陣。

休後特佳無懼外檔
今次賽前牠在從化登山跑道和草地均做足工

夫，其後返港試大閘和在泥地跑道跳三段，整套
操練模式絕對是有備而戰。今場縱使排11檔起
步，其實問題不大，反正其前速不足以跟到前置
好位，相信鞍上人奧爾民會切入後方有遮擋位
置，入直路再爆一段追上，如果因為檔位問題而
換取合理分頭會變得更加值博，憑其田草級數和
勇態，鬥志無疑。

Bryan孖寶 六環彩心水
一

二

三

四

五

六

七

八

九

1

2

3

1

1

5

6

3

1

幸運同行

賢 心 星

星運少爵

醒目先駒

北地烈馬

雙 贏

大 回 報

精彩福星

我 做 到

3

11

4

4

7

11

9

6

6

堅 多 福

專 家

細水長流

堅 闖

比 特 星

歡樂老撾

棒 棒 糖

好好戀愛

勁 好 運

谷草1000米B賽道檔位統計
檔位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

出賽

28

28

28

28

27

27

28

27

25

20

20

16

冠

5

3

2

2

4

2

3

4

1

1

1

0

亞

3

1

4

4

3

3

3

2

2

0

2

1

季

6

6

3

2

2

1

2

0

3

1

1

1

殿

2

1

1

4

5

4

1

1

2

4

2

1

勝出率

18%

11%

7%

7%

15%

7%

11%

15%

4%

5%

5%

0%

入Q率

29%

14%

21%

21%

26%

19%

21%

22%

12%

5%

15%

6%

上名率

50%

36%

32%

29%

33%

22%

29%

22%

24%

10%

20%

13%

●責任編輯：柏積士

ThreadsInstagram Facebook

●「星運少爵」縮程角逐，小休後要搏第一鋪。

●些路迪表現低迷，球員早前在歐戰不
敵羅馬後，一臉沮喪。 路透社

FB1197
開賽時間：周四1:00am（NOW 638台直播）

FB1211
開賽時間：周四4:00am

巴黎聖日耳門 VS法林明高

登地聯 VS些路迪

入球大細[2.5]

讓球主客和[+2]

細

主勝

力奇推介

周日不敵浪漫勇士
寶徠歌劇退役配種

剛周日四場國際賽，乃最高獎金香港盃，
由本地代表「浪漫勇士」贏馬，成功取得這
項錦標四連霸，至於連贏兩屆大阪盃之「寶
徠歌劇」，面對「浪漫勇士」強勢，只能夠
以接近兩個馬位之差屈居亞軍。
昨日「寶徠歌劇」之練馬師上村洋行宣
布，這匹5歲馬將正式退役，並轉作種馬，
已安排其於北海道安平町社台Stallion Station
展開新生活。
上村洋行感謝「寶徠歌劇」帶領馬房更上
一層樓，並寄望這匹「龍王」之子能夠延續
血脈，培育出更多優秀賽駒。

「 寶 徠 歌
劇」服役生
涯 14 戰，成
績 6 冠 3 亞 1
季2殿，獲獎
金超過 5,750
萬港元。

●

「
寶
徠
歌
劇﹂剛
於
香

港
盃
屈
居
亞
軍
。


