



@Bryan

今年國際賽港隊繼續取得優異成績，以3:1比數力壓海外勁旅。老實說，這個比數屬意料之內，「嘉應高昇」和「浪漫勇士」在毫無懸念下勝出；即使香港一哩錦標屬混戰一場，本人賽前分析也認為是港隊囊中物。不過大家都留意一點，「遨遊氣泡」和「浪漫勇士」年紀漸長，香港在一哩或以上途程嚴重缺乏新星接棒，情況令人擔憂。



「文匯馬經」在各大社媒成立的《贏馬匯》賬戶，深得馬迷歡迎與支持，追蹤人數持續上升。隨着新馬季展開，我們除了會加強實體版內容外，大家想接收更多第一手馬事資訊，或與本報名家如柏積士及Bryan等多作交流，即可掃一掃上面的二維碼，馬上登陸《贏馬匯》社媒，Follow我們啦！

# 星運少爵 不求減分 馬房部署明智

說回三匹馬壇巨星，希斯賽後算了一條數，大膽預測「嘉應高昇」還可以跑多20場左右，的而確，牠現時只有5歲，要跑多一季約十場八場不成問題，不過數據上大多本地馬王級賽駒競賽黃金期大約維持30場左右，期待希斯如何延長這匹無敵王者黃金期。至於「遨遊氣泡」幕後表示肯定會再爭三冠，這個做法十分合理，始終目前跑1600或以上，除了

「浪漫勇士」在2000米做攔路虎之外根本沒有太多後起之秀。

## 馬王應見好就收

談到「浪漫勇士」，沈集成賽後表示雖然馬匹不知道自己已8歲，但是牠部分肢體語言均開始呈現老態，從賽事完成時間來分析，今次香港盃頭三段步速都屬偏慢，第四段加快速度也不及上仗國際賽預賽急，我還以為最後400米牠應該可以造出貼近22秒甚至以內的時間，豈料牠縱使表面能拋離群駒取勝，但時間上則未達標，戰鬥力確定開始下降。

既然上季在7歲之齡都未能壓到泥地王「青春永駐」，牌面上要在8歲擊敗牠和其他新晉泥地好手，可謂難上加難，幕後必須慎重考慮要不要再進軍沙特盃。

言歸正傳，今晚九場夜賽水準比上周弱得多，我的心水在第三場四班1200米的「星運少爵」，此駒今季初趁上季減夠分已經在四班1400米順利交代，其後再於同程搏得一席位置，大致實力已經見盡。我始終認為牠在田草1400米競爭力有限，有見及此，方仔選擇將牠送返從化重新打磨，儲足新鮮感並轉



●「星運少爵」縮程角逐，小休後要搏第一鋪。

戰谷草上陣。

## 休後特佳無懼外檔

今次賽前牠在從化登山跑道和草地均做足工夫，其後返港試大闊和在泥地跑道跳三段，整套操練模式絕對是有備而戰。今場縱使排11檔起步，其實問題不大，反正其前速不足以跟到前置好位，相信鞍上人奧爾民會切入後方有遮擋位置，入直路再爆一段追上，如果因為檔位問題而換取合理分頭會變得更加值博，憑其田草級數和勇態，鬥志無疑。

## Bryan仔寶 六環彩心水

一	1 幸運同行	3 堅多福
二	2 賢心星	11 專家
三	3 星運少爵	4 細水長流
四	1 醒目先駒	4 堅闖
五	1 北地烈馬	7 比特星
六	5 雙贏	11 歡樂老撾
七	6 大回報	9 棒棒糖
八	3 精彩福星	6 好好戀愛
九	1 我做到	6 勁好運

# 後備補出有運行 磅輕靚檔添開心

大力上期推介的「豐辰」半冷得季，都算合格，不過提醒要防的「盈好威楓」卻熱門開W，打破盲門檔位定律。查實數據永遠都只可以參考，不會百分百準確，但始終根據統計去做預測，贏面會稍高。今期的《檔位玄機》心水，會是第八場的後補馬「添開心」，排在谷草B欄1000米1檔靚位，入Q率接近三成，值得捧場。

谷草今晚以B欄作賽，全晚有兩場1000米賽事，翻查此程此欄近三季賽績，以1檔最突出，合共作賽28場，共錄得5冠3亞6季，勝出率與入Q率分別高達18%與29%，而三甲上名率更高達五成，每兩匹1檔馬就有一匹會交出成績。

今晚第八場第三班1000米，排1檔的是伍鵬志馬房的「添開心」，首先此馬能夠後備補得出，已經證明有運，上季中此馬兩捷之後，一直積極出賽求減分，而今季6戰到近期終錄得1亞1季，證明現評60分已經相當着數，至少較

賢心星、飛躍精英評分大利

同晚尚有第二場五班1000米，排1檔的「賢心星」上場跑入亞席，此駒上季一落五班便贏馬，當時是40分取勝，如今此馬已減至36分，上場回配布文即有貨交，今場都有力取勝。同場5檔「飛躍精英」今季初轉到韋達馬房急求交代，上場試準前速，現時評分有大利，隨時出冷。

## 谷草1000米B賽道檔位統計

檔位	出賽	冠	亞	季	殿	勝出率	入Q率	上名率
1	28	5	3	6	2	18%	29%	50%
2	28	3	1	6	1	11%	14%	36%
3	28	2	4	3	1	7%	21%	32%
4	28	2	4	2	4	7%	21%	29%
5	27	4	3	2	5	15%	26%	33%
6	27	2	3	1	4	7%	19%	22%
7	28	3	3	2	1	11%	21%	29%
8	27	4	2	0	1	15%	22%	22%
9	25	1	2	3	2	4%	12%	24%
10	20	1	0	1	4	5%	5%	10%
11	20	1	2	1	2	5%	15%	20%
12	16	0	1	1	1	0%	6%	13%

「文匯馬經」為讀者提供競馬運動及賽馬博彩資訊之外，全新成立的《贏波匯》專區，亦為熱愛球賽的讀者，提供運動博彩的資訊及推介。想了解更多，請即掃旁邊的二維碼！



# 洲際盃決賽 卡塔爾爆發 法林明高強「細」迎擊PSG

力奇上次賽日捉正鬼盤阿洛卡，幫到讀者當然最開心，來到周三晚又有也好波推介？老實說暫時未見有信心蠱惑盤口，撞正今晚有場大賽洲際盃決賽，巴黎聖日耳門(PSG)對法林明高，力奇就先分析一下，牌面睇就勢均力敵，估計雙方都唔會冒險搶攻，可以一試[2.5]入球細盤。

洲際盃唔同今夏舉行的世界冠軍球會盃，呢個全新版的洲際盃由6大洲冠軍參賽，賽制有多少特別，歐聯冠軍就直入決賽，南美自由盃冠軍次輪打起，先同中北美洲冠軍打一場，勝方再鬥亞、非及大洋洲區勝方交手爭入決賽。最終代表南美出戰的法林明高，就先在「美洲打吡」擊敗墨西哥的藍十字，然後再在「挑戰盃」擊敗埃及的FC金字塔，拎到決賽入場券。今次賽事初賽由9月14日打起，全數5場賽事中，頭兩場分別在埃及與沙特阿拉伯舉行，而最後三場則是於本月上旬起在卡塔爾開戰，包括了今場決賽。

作為歐聯冠軍，PSG 實力之高當然毋庸置疑，但該隊近期狀態一般，各項賽事近4場2勝1和1負，聯賽上輪以3:2險勝梅斯，目前在法甲都僅排第二；上周歐聯

則與畢爾包互交白卷。PSG 今次爭冠賽前收到好消息，之前因病缺席了近兩場賽事的應屆金球獎得主奧士文尼迪比利，將可病癒復出，只是狀態未必在高峰，要贏波絕不容易，即使要入波亦會遇上不少阻力。

對手法林明高早前已經先後贏得巴甲與自由盃冠軍，確實是來勢洶洶。該隊對上一次輸波已是10月底之事，各項賽事已經連續13場不敗，今場強勢出戰PSG，根本不落下風。預計雙方今場都會是拉鋸戰，入球不會多，投注策略捧「細」最啞數。

## 些路迪低迷難大捷

另外揀多場係蘇超補賽，登地聯主場對些路迪。衛冕蘇超的些路迪，今年10月底有主帥羅渣士辭職，之後找來老師馬田奧尼爾出任臨時領隊，8場波贏7場。不過，球會董事局早前又正式聘用韋費特南斯出任正式主帥，結果後者一上任就來個各項賽事3連敗，家陣大軍士氣低落亂到量，今場作客登地聯睇怕都難大捷，寧捧受讓主隊啦！



●基華拉斯基利亞(中)技術出眾，是PSG進攻核心。



●些路迪表現低迷，球員早前在歐戰不敵羅馬後，一臉沮喪。

## 力奇推介

FB1197	巴黎聖日耳門 VS 法林明高	入球大細[2.5] 細
開賽時間：	周四1:00am (NOW 638台直播)	
FB1211	登地聯 VS 些路迪	讓球主客和[+2] 主勝
開賽時間：	周四4:00am	

## 地上最強女足 巴塞輕勝有甩拖



伊度奧

的巴黎FC，相信都是勝券在握，但考慮到主隊防守力未算太差，玩過關波膽可掠巴塞女足客勝2:0與3:0。

同西班牙男足一樣，西班牙女足同樣實力驚人，而效力巴塞女足的兩名西班牙女足國腳包括隊長中場佩迪娜絲與邦瑪迪，二人就包辦了過去5年的金球獎與世足小姐大獎，好比昔日巴塞中場雙星沙維與恩尼斯達一樣。

更巧合地，巴塞女足陣內都有位超級射手伊娃柏祖亞，來自波蘭的她就如男足的羅拔利雲度夫斯基，都是入球機器，去年便獲選為金球獎最佳前鋒，今季在各項賽事的入球連助攻便已達到18球，是全隊最多。要知道這位「女版羅拔」今年10月曾因膝部韌帶傷缺席一段日子，及後卻奇跡提早復原，巴塞單靠這個進攻鐵三角，已是大勝保證。

當然，巴塞今場只要贏波，便有望憑強大得失球優勢取得首名出線，贏兩三球隨時已經收夠籌。再考慮巴黎FC今屆賽事5戰只失7球，防守力不俗，今場相信不會崩潰大敗。

另邊場，曼聯女足今晚將會作客祖雲達斯女足，「女紅魔」今季人腳增強，難怪今場獲得睇好；但要注意該隊近期在歐聯兩連敗，包括上輪淨吞里昂女足3球，反觀祖雲達斯女足今屆曾鬥里昂女足，卻是在一度領先3:0下，最終被逼和3:3。祖雲達斯女足實力其實不俗，今場有力坐和望贏，波膽博1:1及小勝2:1吧！

## 波膽過關2串3推介

FB1226	祖雲達斯女足 VS 曼聯女足	波膽[2:1、1:1]
FB1214	巴黎FC女足 VS 巴塞隆拿女足	波膽[0:2、0:3]

開賽時間：周四4:00am

開賽時間：周四4:00am